INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE. Contratado: 21.017.135/0001-30
- IMPERIO EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Repactuação 2024 referente aos postos de
trabalho dos campi aracaju, estância, glória, e tobias barreto, no período de de 02/01/2024
a 31/12/2024, perfazendo r$ 125.657,18 (cento e vinte e cinco mil seiscentos e cinquenta
e sete reais e dezoito centavos) de incremento, conforme planilhas de custos e formação
de preços.. Vigência: 02/01/2024 a 02/01/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
2.569.497,12. Data de Assinatura: 03/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 03/12/2025).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO